
UCHWAŁA NR XXIII/127/2020 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu. 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.),  art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz. 1507 z późn. zm.),  art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się , co  następuje: 

§ 1.  W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu stanowiącym złącznik do uchwały Nr 
XXXIX/189/2017 Rady Gminy Siedlec z dnia 3 października 2017 roku w sprawie nadania statutu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Siedlcu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust.1 otrzymuje brzmienie: "1) Kierownik; 

2) Zastępca Kierownika; 

3) Dział finansowo - administracyjny; 

4) Dział pomocy środowiskowej; 

5) Dział świadczeń rodzinnych , wychowawczych oraz funduszu alimentacyjnego"; 

6) Dzienny Dom "Senior+„. 

2) w § 10 ust.5 otrzymuje brzmienie:  "Kierownika Ośrodka zastępuje w czasie jego nieobecności Zastępca 
Kierownika Ośrodka, który współdziała z nim w kierowaniu Ośrodkiem i kieruje bezpośrednio sprawami 
wynikającymi z powierzonego mu zakresu działania„. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

Id: CDCBD234-99F6-4960-B331-3968491D4FB4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXIII/127/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 października 2020 roku w sprawie zmiany

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu

Potrzeba uchwalenia proponowanych zmian Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu

wynika z konieczności dostosowania obecnego Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do

zmian w strukturze OPS polegających na utworzeniu stanowiska Zastępcy Kierownika Ośrodka

Pomocy Społecznej w Siedlcu.

Id: CDCBD234-99F6-4960-B331-3968491D4FB4. Podpisany Strona 1


		2020-10-20T14:30:03+0000
	Polska
	Andrzej Kaźmierczak; Przewodniczący Rady Gminy Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




